
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
Stránka 1 z 1 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný ve dnech 1./2., 2./3. a 3./4. února 2021 vždy od 

22:00 hod. do 4:00 hod. 
 

  310  Olomouc - Opava, Rýmařov - Valšov 
   10 Rýmařov / Moravský Beroun - Bruntál - Krnov - Opava     IDSOK Olomouc - Moravský Beroun 
   R27 Olomouc - Moravský Beroun - Bruntál - Krnov - Opava (- Ostrava)     ODIS Moravský Beroun - Opava, Rýmařov - Valšov 

 km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   3567 

   

 

   3569 

   

 

       3531 

   

   

   Ze stanice               

 0
  

Olomouc hl.n. 71   22 26   23 33        3 28    
 4
  

Bystrovany 71   22 33   23 40        3 35    
 6
  

Velká Bystřice 75   22 40   23 47        3 43    
 8
  

Velká Bystřice zastávka 75   22 45   23 52        3 48    

 11
  

Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105   22 53   23 58        3 55    
 13
  

Hlubočky zastávka 105   22 56   00 02        3 59    
 15
  

Hlubočky 105   23 02   00 07        4 05    
 18
  

Hrubá Voda zastávka 102   23 11          4 14    

 19
  

Hrubá Voda 102    23 13          4 18    

 km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   3567 

  
  

 3509 
 
 

        3531 

  
 

   

 19
  

Hrubá Voda 102   23 14          4 21    
 22
  

Hrubá Voda-Smilov 102   23 18          4 26    
 25
  

Jívová 102   23 22          4 31    
 29
  

Domašov nad Bystřicí 104   23 29          4 37    

 36
  

Moravský Beroun 107,237    23 36  23 41         4 45    

   Do stanice               

  310  Opava - Olomouc, Valšov - Rýmařov 
   10 Opava - Krnov - Bruntál - Moravský Beroun / Rýmařov     ODIS Opava - Moravský Beroun 
   R27 (Ostrava-) Opava - Krnov - Bruntál - Moravský Beroun - Olomouc     IDSOK Moravský Beroun - Olomouc, Valšov - Rýmařov 

 km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak    3506 

 8 
 

 3568 

  
  

          

   Ze stanice               

 80
  

Moravský Beroun 107,237     22 07  22 10           
 87
  

Domašov nad Bystřicí 104     22 18           
 91
  

Jívová 102     22 23           
 94
  

Hrubá Voda-Smilov 102     22 27           
 97
  

Hrubá Voda 102      22 31           

 km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak     
 

 3568 

   

  

          

 97
  

Hrubá Voda 102     22 34           
 98
  

Hrubá Voda zastávka 102     22 38           
 101
  

Hlubočky 105     22 46           
 103
  

Hlubočky zastávka 105     22 52           
 105
  

Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105     22 56           

 108
  

Velká Bystřice zastávka 75     23 03           
 110
  

Velká Bystřice 75     23 08           
 112
  

Bystrovany 71     23 16           
 116
  

Olomouc hl.n. 71      23 24           

   Do stanice               

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne noční výluka traťové koleje 

v úseku Olomouc hl. n. – Hrubá Voda na trati 310 Olomouc – Opava východ. Dopravce České dráhy, a.s., proto v době 

výluky nahradí všechny vlaky náhradní autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu.  
 

 

Vlaky kategorie Os budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Olomouc hl.n. – Hrubá Voda a opačně.  

Upozorňujeme cestující, že Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje dotčené výlukou. 
 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 

Olomouc hl. n. - ulice Táborská, u  východu z nového podchodu | Bystrovany – na hlavní silnici v obci, u obecního úřadu | 

Velká Bystřice – před nádražní budovou | Velká Bystřice zastávka – autobusová zastávka “Velká Bystřice, horní konec“ | 

Hlubočky-Mariánské Údolí –autobusová zastávka „Hlubočky, Mariánské Údolí, potraviny“ | Hlubočky zastávka –  u žel. 

přejezdu | Hlubočky – autobusová zastávka „Hlubočky, Dukla“ | Hrubá Voda zastávka –u žel. přejezdu | Hrubá Voda – 

před nádražní budovou  

 
Upozornění pro cestující: 

Nástup cestujících do autobusů náhradní dopravy je umožněn pouze předními dveřmi. 

Cestující jsou povinni se prokázat platným jízdním dokladem. Ve vybraných autobusových spojích náhradní dopravy budou 

cestující z neobsazených zastávek odbaveni u řidiče ND jízdním dokladem dle zvláštního ceníku 2 G tarifu TR 10. Jízdné dle 

tohoto ceníku nelze kombinovat s jízdným IDS. 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit 

požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky, nebo e-

mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme 

bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 

mailto:info@cd.cz
mailto:info@cd.cz

